
Pälkäneen kunta Ote pöytäkirjasta 
 
Sivistyslautakunta § 33 09.04.2024 
 
 
Hankintapäätös: Koulukuljetukset vuosina 2024-2027 + optiovuosi 2027-2028 
  
SIVLA 09.04.2024 § 33    
154/02.08.00/2024    

 
Pälkäneen kunta on kilpailuttanut koulukuljetukset vuosille 2024-2027 sekä 
optiona lukuvuodelle 2027-2028. Hankinnan hinta ylittää EU:n kynnysarvon 
(221 000 €), joten hankinnasta on tiedotettu kansallisen 
hankintailmoituskanavan lisäksi EU:n virallisessa lehdessä. 
 
Tarjouspyyntö oli jaettu kymmeneen (10) reittiin, joista tarjoaja sai tarjota 
yhtä tai useampaa reittiä valintansa mukaan. 
 
Valintaperusteena oli pisteytys:  
edullisin hinta / km: 90 pistettä  
tarjoajan tarjoaman kuljetuskaluston vähäpäästöisyys: 10 pistettä 
 
Tarjouspyynnön ehdoissa tarjoajalta edellytettiin, että sillä on käytössään 
sopimuskauden alussa vähintään päästöluokituksen EURO 6 täyttävä, 
alkolukolla varustettu kalusto, riittävä taloudellinen varmuus eli 
luottoluokitus A (luottokelpoinen), vastuuvakuutus, henkilöstön riittävä 
koulutus kalustoon nähden sekä joukkoliikenne- tai taksilupa. 
Vähimmäisvaatimusten täyttyminen tuli osoittaa ESPD-lomakkeella. 
 
Valittujen toimijoiden tulee ennen sopimuksen allekirjoittamista esittää 
rikosrekisteriote, jolla se osoittaa, ettei sitä koske mikään Hankintalain 
1397/2016 80§:n mukainen poissulkemisperuste. 
 
Määräaikaan mennessä saapui tarjous kymmeneltä (10) eri toimijalta.  
 
Tarkastettaessa tarjoajien vähimmäisvaatimusten täyttymistä 
hankintayksikkö totesi, että seuraavat tarjoajat täyttivät hankinnalle 
asetetut kriteerit: HämeBus Oy, MediCab Oy, Oriveden Taksi Oy, Pentti 
Rautio avoin yhtiö, Rapiditaxi Oy, Taksi Mikko Helenius, Tilausliikenne 
Hanki Oy, Tonin Taksi & Bussi Oy, Ventoniemi Oy.  
 
Yhdellä tarjoajalla ei ollut vähimmäisvaatimuksissa edellytettyä tarjousten 
jättöajan päättyessä voimassa olevaa taksi- tai joukkoliikennelupaa, joten 
se täytyy sulkea pois tarjouskilpailusta. 
 
Vähimmäisvaatimukset täyttäneiden tarjoajien tarjoukset huomioitiin 
tarjousvertailussa. Tarjousvertailu on pöytäkirjan liitteenä. Tarjousvertailu 
on julkinen vasta hankintasopimuksen allekirjoittamisen jälkeen. 
 
 
 

Toimivallan peruste Hallintosääntö 23 § 1 
 
Valmistelija Sivistysjohtaja Tiina Kivinen, tiina.kivinen@palkane.fi, 0405380031 
 
Esitys Sivistysjohtaja Tiina Kivinen 

 
 Sivistyslautakunta päättää 

1. todeta, että seuraavat tarjoajat täyttivät hankinnalle asetetut 



Pälkäneen kunta Ote pöytäkirjasta 
 
Sivistyslautakunta § 33 09.04.2024 
 

vähimmäisvaatimukset: HämeBus Oy, MediCab Oy, Oriveden Taksi Oy, 
Pentti Rautio avoin yhtiö, Rapiditaxi Oy, Taksi Mikko Helenius, 
Tilausliikenne Hanki Oy, Tonin Taksi & Bussi Oy, Ventoniemi Oy; 
 
2. valita koulukuljetuspalveluiden tuottajiksi tarjousvertailun pisteytyksen 
perusteella eniten pisteitä saaneen toimijan kullekin reitille seuraavasti: 
1A HämeBus Oy 
1B Taksi Mikko Helenius 
2   Taksi Mikko Helenius 
3A Tonin Taksi & Bussi Oy 
3B Tonin Taksi & Bussi Oy 
4A Ventoniemi Oy 
4B Taksi Mikko Helenius 
5   MediCab Oy 
6   Taksi Mikko Helenius 
7   Taksi Mikko Helenius 
 
3. todeta, että sopimuskauteen kuuluu yksi (1) optiovuosi (2027-2028), 
jonka käytöstä kunta päättää erikseen. 
 
4. Kirjallinen sopimus valitun palvelutuottajan kanssa tehdään 
hankintapäätöksen jälkeen. Sitova sopimus kunnan ja palvelutuottajan 
välille syntyy vasta, kun hankintasopimus on allekirjoitettu. 
Valittujen toimijoiden tulee ennen sopimuksen allekirjoittamista esittää 
rikosrekisteriote, jolla se osoittaa, ettei sitä koske mikään Hankintalain 
1397/2016 80§:n mukainen poissulkemisperuste. 
 

Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 
 
Liitteet 

Liite 1 Tarjouspyyntö koulukuljetukset 2024-27 
Liite 2 Vertailutaulukko 497560 / tulostettu 3.4.2024 

 
 Asianmukaisesti allekirjoitetusta ja tarkastetusta pöytäkirjasta kirjoitetun 

otteen oikeaksi todistaa 
 
 
 Pälkäneellä 15.04.2024 
 
 
 Tiina Kivinen 
 pöytäkirjapitäjä, sivistysjohtaja 
 
 
 Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Pälkäneen kunnan 

asiahallintajärjestelmässä 15.04.2024. Allekirjoituksen voi tarkistaa 
kirjaamosta.



 
Pälkäneen kunta Ote pöytäkirjasta 
 
Sivistyslautakunta § 33 09.04.2024 
 

 

Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 33 
 
I Hankintaoikaisuohje (hankintalain mukainen hankintaoikaisu) 
 
Kansalliset kynnysarvot ylittävissä hankinnoissa, on hankintaoikaisuvaatimuksen lisäksi mahdollisuus valittaa 
markkinaoikeuteen. 
 
Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016, jäljempänä hankintalaki) 135 §:n mukaan 
sellaisen hankintayksikön päätöksen tai muun hankintamenettelyssä tehdyn ratkaisun korjaamiseksi, johon ei muutoin 
sovelleta hankintalakia, voidaan hakea muutosta vaatimalla hankintayksiköltä oikaisua (jäljempänä hankintaoikaisu). 
Hankintaa koskevasta asiasta voi tehdä hankintayksikölle oikaisuvaatimuksen se, jota asia koskee (jäljempänä 
asianosainen). Asianosainen on se, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa. 
 
Hankintaoikaisuvaatimuksen kohde 
Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi vaatia 
hankintayksiköltä hankintaoikaisua. Hankintaoikaisua voi vaatia hankintayksiköltä kirjallisesti tarjouskilpailuun osallistunut 
tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas tai muu taho, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa. 
 
Hankintaoikaisuvaatimuksen tekemiselle säädetty aika 
Asianosaisen on vaadittava hankintaoikaisua 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen on saanut tiedon 
hankintayksikön päätöksestä valitusosoituksineen tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta. 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Vaatimus on esitettävä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-
ajan päättymistä. 
Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, voi 
oikaisuvaatimuksen tehdä ennen viraston aukioloajan päättymistä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Tiedoksisaanti 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen suostumuksella katsotaan asianosaisen 
saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 
Käytettäessä todisteellista tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen päätöksen tiedoksi saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
 
Hankintaoikaisua koskevan vaatimuksen sisältö 
Hankintaoikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
Hankintaoikaisuvaatimuksessa on käytävä ilmi 
- päätöksen tehnyt viranomainen (viranhaltija tai toimielin), jolle oikaisuvaatimus osoitetaan, sekä päätöksen 

päivämäärä ja pykälä tai diaarinumero 
- päätös, johon haetaan oikaisua 
- miltä kohdin päätökseen haetaan oikaisua ja millaista oikaisua siihen vaaditaan tehtäväksi 
- perusteet, joilla oikaisua vaaditaan 
- oikaisuvaatimuksen tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero 
- jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös 

sähköpostiosoite 
- jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos 

oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkilö, oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava laatijan yhteystiedot 
Vaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, mikäli ne eivät jo ole hankintayksikön hallussa. 
 
Toimitusosoite 
Hankintaoikaisuvaatimus toimitetaan hankintapäätöksen tehneelle hankintayksikölle. 
 
Hankintayksikön yhteystiedot: 
Pälkäneen kunta / kirjaamo 
Keskustie 1, 36600 Pälkäne 
palkane@palkane.fi 
puhelinvaihde 03 579 11, kirjaamo avoinna ma-pe klo 9–15 
 
Hankintaoikaisun käsittelyn maksullisuus 
Hankintaoikaisun käsittelystä ei peritä maksua. 
Hankintaoikaisun johdosta annettuun päätökseen ei voi hakea muutosta valittamalla hallinto-oikeuteen. Jos 
hankintapäätöstä koskevasta asiasta halutaan valittaa kunnallisvalituksella hallinto-oikeuteen, on hankintapäätöksestä 
tehtävä ennen tätä kuntalain mukainen oikaisuvaatimus asianomaiselle toimielimelle. Alla löytyvät tiedot kuntalain 
mukaisen oikaisuvaatimuksen tekemiseksi. Hankintapäätöksestä on siten mahdollista tehdä samanaikaisesti 



 
Pälkäneen kunta Ote pöytäkirjasta 
 
Sivistyslautakunta § 33 09.04.2024 
 

 

hankintaoikaisu hankintapäätöksen tehneelle viranomaiselle ja kuntalain mukainen oikaisuvaatimus asianomaiselle 
toimielimelle. 
 
II Valitusosoitus markkinaoikeuteen 
 
Julkista hankintaa koskevan asian voi saattaa markkinaoikeudessa vireille kirjallisella valituksella. 
 
Muutoksenhaun kohde ja rajoitukset 
Tarjoaja, osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas tai muu taho, jota asia koskee, voi saattaa asian markkinaoikeuden 
käsiteltäväksi tekemällä valituksen. Kunnan asukkailla tai kunnallisilla luottamushenkilöillä ei ole hankinta-asiassa 
oikeutta tehdä valitusta markkinaoikeudelle, elleivät he ole asianosaisia. 
Valituksella markkinaoikeuden käsiteltäväksi voidaan saattaa hankintayksikön päätös tai hankintayksikön muu 
hankintamenettelyssä tehty ratkaisu, jolla on vaikutusta ehdokkaan tai tarjoajan asemaan. 
Markkinaoikeuden käsiteltäväksi valituksella ei voida saattaa hankintayksikön sellaista päätöstä tai muuta ratkaisua, joka 
koskee: 
1) yksinomaan hankintamenettelyn valmistelua; 
2) sitä, että hankintasopimusta ei jaeta osiin 75 §:n nojalla; tai 
3) sitä, että 93 §:ssä tarkoitetun kokonaistaloudellisen edullisuuden perusteena käytetään yksinomaan halvinta hintaa 

tai kustannuksia. 
 
Oikeudenkäyntikulut 
Markkinaoikeudessa perittävät oikeudenkäyntimaksut määräytyvät tuomioistuinmaksulain (1455/2015), 
tuomioistuinmaksulain 2 §:ssä säädettyjen maksujen tarkastamisesta annetun oikeusministeriön asetuksen (1122/2021) 
ja oikeusministeriön asetuksen eräistä tuomioistuinten hakemusmaksuista vuosina 2022–2024 (1123/2021) mukaan. 
Ajantasainen tieto oikeudenkäyntimaksuista löytyy markkinaoikeuden sivuilta.  
 
Tiedoksisaanti 
Hankintapäätös on annettu tiedoksi sähköisesti. Asianosainen on saanut tiedon hankintapäätöksestä oheisasiakirjoineen 
sinä päivänä, jolloin sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä 
voidaan käsitellä. Asianosainen on saanut tiedon päätöksestä lähettämispäivänä, jollei asianosainen esitä luotettavaa 
selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta seikasta, jonka takia sähköinen viesti on 
saapunut asianosaiselle myöhemmin. 
Hankintapäätös on annettu tiedoksi postitse kirjeellä. Asianosainen on saanut asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä sen 
lähettämisestä, jollei asianosainen näytä saaneen tiedon myöhemmin. 
 
Muutoksenhakuaika 
Valitus on tehtävä kirjallisesti 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen on saanut tiedon hankintaa koskevasta 
päätöksestä valitusosoituksineen. Tiedoksisaantipäivää ei lasketa mukaan valitusaikaan. 
Valituksen tulee olla perillä valitusajan viimeisenä päivänä ennen markkinaoikeuden virka-ajan päättymistä. 
 
Valituksen sisältö 
Valituksessa on ilmoitettava hankinta-asia, jota valitus koskee, sekä valittajan vaatimukset ja niiden perusteet. 
Puitejärjestelyyn perustuvan hankinnan ja dynaamiseen hankintajärjestelmään hyväksymistä koskevan ratkaisun osalta 
valituskirjelmässä on esitettävä, minkä vuoksi käsittelylupa tulisi myöntää. 
Valituksessa on ilmoitettava valittajan nimi ja kotikunta. Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai 
asiamiehensä tai jos valituksen laatija on joku muu henkilö, valituksessa on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. 
Lisäksi on ilmoitettava postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa. 
Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valituskirjelmä. 
Valitukseen on liitettävä alkuperäisenä tai jäljennöksenä päätös, johon haetaan muutosta, sekä todistus siitä, minä 
päivänä päätös on annettu tiedoksi tai muu selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta. Valitukseen on liitettävä 
asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi. Asiamiehen on liitettävä valituskirjelmään valtakirja, kuten 
hallintolainkäyttölain 21 §:ssä säädetään. 
 
Muutoksenhausta ilmoittaminen hankintayksikölle 
Hankintalain 148 §:n nojalla hankinta-asiaan muutosta hakevan on kirjallisesti ilmoitettava hankintayksikölle asian 
saattamisesta markkinaoikeuden käsiteltäväksi. Ilmoitus on toimitettava hankintayksikölle viimeistään silloin, kun 
hankintaa koskeva valitus toimitetaan markkinaoikeuteen. Ilmoitus on toimitettava hankintayksikön kohdassa I mainittuun 
osoitteeseen. 
 
Valituksen toimittaminen, markkinaoikeuden osoite ja muut yhteystiedot 
Valitus on toimitettava markkinaoikeudelle. Valituksen voi toimittaa markkinaoikeuden kansliaan henkilökohtaisesti, 
asiamiestä käyttäen, lähetin välityksellä, postitse, telekopiona tai sähköpostin avulla kuten sähköisestä asioinnista 
viranomaistoiminnassa annetussa laissa (13/2003) säädetään. Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja 
erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet. 
 

https://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2015/20151455?search%5Btype%5D=pika&search%5Bpika%5D=tuomioistuinmaksulaki#P2
https://finlex.fi/fi/laki/alkup/2021/20211122
https://www.markkinaoikeus.fi/fi/index/oikeudenkayntiohjeet/oikeudenkaynninkulut.html


 
Pälkäneen kunta Ote pöytäkirjasta 
 
Sivistyslautakunta § 33 09.04.2024 
 

 

Jos vireillepanon viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, 
voi asiakirjat toimittaa markkinaoikeudelle ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
 
 
Markkinaoikeuden yhteystiedot: 
Markkinaoikeus   puh. 029 56 43300 
Radanrakentajantie 5   fax 029 56 43314 
00520 Helsinki   markkinaoikeus@oikeus.fi 
 
 
 
Pöytäkirja  
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Pälkäneen kunnan kirjaamosta.  
Pöytäkirjan nähtäväksi asettaminen 17.4.2024. 

mailto:markkinaoikeus@oikeus.fi



